DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 158.

Wtorek, 6 (18) Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Jeszcze raz powtarzamy, patriotyczny kierunek *Mosk. Wied.* zbyt dobrze nam jest wiadomy, żebyśmy pozwolili sobie robić co do tego dziennika jakie przypuszczenia; lecz ukazanie się w jego kolumnach artykułu p. Ch., stanowi dla nas trudne do odgadnięcia zadanie, i może być przypisane tylko niedozorowi. — Warszawa 18 (30) czerwca 1865 r. U.

* *Osts. Z. Od granicy polskiej, 13 lipca.* Książę Władysław Czartoryski, jako prezes polskiego towarzystwa literacko-histycznego w Paryżu, miał po dwuletniej przerwie, na tegorocznym posiedzeniu tego towarzystwa, odbytem 3-go maja, mowę, w której scharakteryzował wewnętrzne i zewnętrzne stosunki Polski.